
6'/+x8"'62t2]
15.30x 17.80 mm

Mouvemenl ancre, seconde au cenlre direcfe, quanlieme i guichel

Lever movemenf, direcl sweep second, dale showing lhrough aperlure in dial

Ankerwerk, Zentralsekunde direkte Ubertragung, Dalum sichlbar durch Fensler im Zifferblatl

Cal. 62-2N

Dimensions 6n 1/1oo de mm

Cage:

Dimensions totales 1530x 1820

Dimensions d'encageage 1530x1780

Hauteur sur pont sans quantidme

Hauteur maximum avec quantidme

Hauteur du filet sans quantidme

Hauteur m6canisme quantidme

Echappemenl:

Distance roue - ancre

Distance ancre - balancier

Diamdtre de la roue

Diamdtre du trou de la roue

Hauteur du plateau

Diamdtre du trou du plateau

Dietance de cheville

Balancier:

Diamdtre total

Diamdtre du trou

Hauteur de la serge

Virole:

Diamdtre total

Diamdtre du trou

Hauteur

Barillel el bonde:

Diamdtre int6rieur du tambour 725

Hauteur disponible pour reasort '147

Diamdtre de la bonde 24O

Rersorl de barillet:

Hauteur 135

Epaisseur 8

Longueur mm 233

Pilon:

Diamdtre

Longueur pour spiral plat

Longueur pour piton mobile

Aiguillage:

Diamdtre ajustement d'aiguille de minute

Diamdtre ajustement d'aiguille d'heure

Diamdtre ajustement d'aiguille de seconde

50

120

145430

495

BO

60

305

340

535

45

75

36

75

65

110

17 -19

760

75

60

120

48

55

Tige de remonloir:

Diamdtre du filetage 90

Cadran:

Diamdtre trous de pieds dans la platine 70

La position des pieds est sp6ciale.

Remarques: Le no 62 qui d6signe le calibre de base, est la caract6ristique incluse dans chaque num6ro de calibre compl6mentaire

exemple 621 -622, etc. - pour lesquels les donn6es techniques ainsi que toutes les fournitures sont pareilles.

Les modifications de dates se font par la tige de remontoir en avant ou en arridre.

Dds la num6rotation - 2N, le sautoir de quantidme et son ressort sont maintenus par une plaque.

Fabrique d'horlogerie de Fontainemelon S. A.

Caract6ristiques techniques
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No. LISTE DES FOURN URES No. LIST OF MATERIALS Nr, BESTANDTEILE

'100
't05

110
121
125
126
142
195
206
210
227
245
260
301
311
330
336
346
401
407
410
415
420
423
425
430
435
440
443
445
450

702
703
704
7A5
710
714
721
723
730
770

2535
2556
2557
2558
2575

2595

stos\
sttol
5121
5125
5126
531 |
5330
5336
5346
541 5
5423
5425
5443
5445
5738
5750

52535
52556
52595

Platine
Pont ds barill€t
Pont de rouage
Coq pour spiral plat
Pont d'ancr6
Barrette de rous ds centre
Barillet avec couvercle
Arbre de barillet
Roue de centre
Roue moyenne
Roue de seconde au centre
Chauss6e
Roue de minut€rie
Raqustt€ pour spiral plat
Coqueret
Plaque de c/pivot, pour balancier
Plaque de c,/pivot dessus, pour roue d'ancre
Plaque de c/pivot dessous, pour roue d'ancre
Tige de remontoir
Pignon coulant
Pignon ds remontoir
Rochet
Rou€ de couronne
Noyau de roue de couronne
Cliquet
Ressort ds cliquet
Bascu lo
Re6sort do bascule
Tirette
Ressort de tirette
Re nvo i

Roue d'ancre pivot6e, pour deux c/pivots
Rouo d'ancre pivot6e, pour c/pivot dessous
Roue d'ancre pivot6e, pour c/pivot dessus
Roue d'ancre pivot6e
Ancre mont6e
Tige d'ancre
Balancier avec spiral plat
Axe de balancier
Plat6au
Ressort de barillet

Plaque de maintien de I'indicateur de quantidme
Roue entraineuse de I'indicateur de quantidme
lndicat€ur de quantibme
Rous des heures double denture
Ressort du sautoir de quantidme
Sautoir de quantidme
Plaque de maintien du sautoir de quantidme

Vis de pont

Vis de coq
Vis de pont d'ancre
Vis de barrette de roue de centre
Vis de coqueret
Vis de plaque de contre-plvot, pour balancier
Vis de pl. de c/pivot dessus pr roue d'ancre
Vis de pl. de c/pivot desaous pr roue d'ancre
Vis d€ rochet
Vis de noyau de roue de couronne
Vis de cliquet
Vi6 de tirette
Vis de rossort de tiretts
Vis de piton
Vis de cadran

Vis de plaque de maintien de I'indicateur
Vis de roue entraineuse de l'indicateur
Vrs de pl. de maintien du sautoir de quantidme

100
105
'I t0
121
125
126
182
'195

206
210

245
260
301
311
330
336
346
401
407
410
415
420
423
425
430
435
440
443
445
450

702
703,
704
705
7to
714
721
723
730
770

2535
2556

2558
2575
2576
2595

5105\
srtol
5121
5125
51 26
531 t
5330
5336
6346
541 5
5423
5425
5443
5445
5738
5750

52535
52556
52595

Plate
Barrel bridge
Train wheel bridge
Balance cock lor llat hairspring
Pallet cock
Center wheel cock
Barrel and cover
Bamel arbor
Center wheel
Third wheel
Sweep second wheel
Cannon pinion
lvlinute wheel
Regulator lor flat hairspring
Upp€r cap jewel with end-piece, for balance
Lower cap jewel with end-piece, Ior balance
Upper cap jewel with end-piece, f. esc. wheel
Lower cap jewel with end-piece, f. esc, wheel
Winding stem
Clutch whsel
Winding pinion
Ratchet wheel
Crown wheel
Crown wheel core
Click
Click spring
Yoke
Yoke spring
Setting lever
Setting lever spring
Sotting wheel

Escape wheel and pinion, for two end-pieces
Escape wheel and pinion, for lower end-piece
Escape wheel and pinion, for upper end-piece
Escape wheel and pinion with straight pivots
Jewelled pallet fork and staff
Pallet stafl
Balanco with flat hairspring, regulated
Balanc€ staff, pivotsd
Ro ller
Mainspring

Dats indicator guard
Dat€ indicator driving wheel
Date lndicator
Double-toothing hour wheel
Date jumper spring
Date jump€r
Date jumper guard

Bridge screw

Balance cock screw
Pallet cock screw
Center wheel cock screw
Upper end-piece screw, for balance
Low6r €nd-piece screw, for balance
Upper end-piece scr6w, for escape wheel
Lower end-piece screw, for escape wheel
Ratch€t wheel screw
Screw for crown wheel core
Click screw
Setting lever screw
Screw for setting lever spring
Hairspring stud Ecrew
Dial screw

Screw for dato indicator guard
Screw for date indicator driving wheel
Screw for date jumper guard

100
't05

110
121
125
126
182
195
206
210
227
245
260
301
311
330
336
346
401
407
410
415
420
423
425
430
435
440
443
445
450

2535
2556
2557
2558
2575
2576
2595

5105\
51 101
5121
5125
51 26
531 1

5330
5336
5346
541 5
5423
5425
5443
5445
b738
5750

702
703
704
705
710
714
721
723
730
770

52535
52556
52595

Werkplatte
Federhausbriicke
Riid erwerk b rii cke
Unruhkloben f iir Flachspirale
Ankerkloben
Minutenradkloben
Federhaus mit Deckel
Federwelle
M i nulenrad
Klei nboden rad
Zentrumsel. undenrad
Minutenrohr
Wechselrad
Riicker fuir Flachspirale
R0ckerplAttchsn
DecksteinplAttchen f 0r Unruh
Decksteinpliittchen oben, fijr Ankerrad
DecksteinplAttchen unten, Iiir Ankerrad
Aufzugwelle
Schiebetrieb
Aufzugtrieb
Sperrad
Kronrad
Kronradkern
Sperrkegel
Sperrkegelleder
Wippe
Wippenfeder
Slollhebel
Stellhebelteder
Zeigerstellrad

Ankerrad mit Trieb, fiir zwei Decksteine
Ankerrad mit Trieb, Iiir Deckstein unten
Ankerrad mit Trieb, filr Deckstein oben
Ankerrad mit Trieb
Anker mit Wells
Ankerwel le
Unruh mit Flachspirale
Unruhwelle
Hebelscheibe
Zugfeder

Halteplatte liir Datumanzeiger
Datumanzerger. Mitnehmerrad
Datumanzeiger
Stundenrad mit Doppelzahnung
Feder fijr Datumsperro
DatumsperrB
Halteplatte f 0r Datum6perre

Briicken-Schraube

Unruhkloben-Schraube
An kerk I oben-Sch rau be
M i n uten rad k loben-Schrau be
R0ckerpliittchen-Schraube
Decksteinplettchen-Schraube, fiir Unruh
Deckst6inplAttchen-Schraube, oben f. Ank€rrad
DecksteinplAilchen-Schraube, unt. f. Ankorrad
Spetad-Schraube
Kronradkern-Schraube
Sperrkeg e l-Sch ra ube
Stel I hebel-Sc hraube
Siellhebelf eder-Schraube
Spiralkliitzchen-Schraube
Ziff6rblatt-Schraube

Halteplatte-Schraube lilr Datumanzeiger
Schraube fiir Datumanzeiger-lllitnehmsrrad
Halteplatte.Schraube tiir Datumsp6rro
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